



**CENTRALIZED RECRUITMENT FOR VARIOUS POSTS IN THE SUBORDINATE
COURTS IN THE STATE OF TAMIL NADU**

(NOTIFICATION Nos. 154 to 185, DATED 24.07.2022)

The **Written Examination** for the posts of **Examiner, Reader, etc.**, in the Subordinate Courts in the State of Tamil Nadu is tentatively scheduled to be held on **16.10.2022(Sunday)** at the following centres.

Hall tickets containing the name of the Examination Venue will be hosted in due course.

SL.No.	APPLIED DISTRICT	EXAMINATION CENTRE
1	Chennai	Chennai
2	Kancheepuram	
3	Tiruvallur	
4	Villuppuram	
5	Cuddalore	Cuddalore
6	Nagapattinam	
7	Vellore	Vellore
8	Tiruvannamalai	
9	Krishnagiri	
10	Salem	Salem
11	Namakkal	
12	Dharmapuri	
13	Coimbatore	Coimbatore
14	The Nilgiris	
15	Tiruppur	
16	Erode	
17	Ariyalur	Tiruchirappalli
18	Karur	
19	Perambalur	
20	Tiruchirappalli	
21	Tiruvarur	

22	Pudukkottai	Pudukkottai
23	Thanjavur	
24	Madurai	Madurai and Virudhunagar
25	Dindigul	
26	Theni	
27	Sivagangai	
28	Ramanathapuram	
29	Virudhunagar	Tirunelveli and Kovilpatti
30	Tirunelveli	
31	Kanniyakumari	
32	Thoothukudi	

High Court, Madras.

Dated: 28.09.2022

Sd/

Registrar (Recruitment)

NOTE/குறிப்பு :

1: If a candidate has (i) applied for more than one District or (ii) registered more than one time in the same District with different Aadhar Number and applied for any number of posts with different Application ID's, contrary to the Notification, the candidate shall choose to write the examination in any one of the Registration Numbers/Application Numbers. Consequently, the other Application(s) will be treated as rejected.

ஒரு விண்ணப்பதாரர் அறிவிப்புக்கு மாறாக (i) ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மாவட்டத்திற்கு விண்ணப்பித்திருந்தால் அல்லது (ii) வெவ்வேறு ஆதார் எண்ணைக் கொண்டு ஒரே மாவட்டத்தில் ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட முறை பதிவு செய்து, ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட பதவிகளுக்கு வெவ்வேறு விண்ணப்ப எண் கொண்டு விண்ணப்பித்திருந்தால், விண்ணப்பதாரர் ஏதேனும் ஒரு பதிவு எண் அல்லது விண்ணப்ப எண்ணை தேர்வு செய்து எழுத வேண்டும். இதன் விளைவாக, மற்ற விண்ணப்பம் அல்லது விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்பட்டதாக கருதப்படும்.

2: The Differently abled candidates who have opted for Scribe to be arranged by the Judicial Recruitment Cell for the Common Written Examination are allowed to meet the scribe on 14.10.2022 (Friday) between 3.00 p.m and 5.00 p.m in their respective examination venue and they should produce necessary certificates as per Appendix I & II in G.O. (Ms). No. 08, Welfare of Differently Abled Persons (DAP-3.2) Department, dated 21.09.2021.

21.09.2021 தேதியிட்ட அரசாணை (நிலை) எண். 08, மாற்றுத் திறனாளிகள் நலன் (DAP-3.2) துறையின் படி, பொது எழுத்துத் தேர்வுக்காக நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவால் ஏற்பாடு செய்யப்படும் பதிலி எழுத்தர் தேவை என தேர்வு செய்த மாற்றுத்திறனாளி தேர்வர்கள், பதிலி எழுத்தரை 14.10.2022 (வெள்ளிக்கிழமை) பிற்பகல் 3.00 மணி முதல் 5.00 மணி வரை அவர்களது தேர்வு நடைபெறும் மையத்தில் சந்திக்க அனுமதிக்கப்படுவார்கள் மற்றும் அவர்கள் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள அரசாணையின் இணைப்பு I & II-ன் படி தகுந்த சான்றிதழ்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

3: The Differently abled candidates who have opted for “General English” in Part – A of the Common Written Examination must provide the Disability Certificate issued by competent authority before the commencement of the Examination, as per G.O. (Ms). No. 49, Human Resources Management (M1) Department, dated 23.05.2022.

23.05.2022 தேதியிட்ட அரசாணை (நிலை) எண். 49, மனிதவள மேம்பாட்டுத் (M1) துறையின்படி, எழுத்துத் தேர்வின் பகுதி – அ வில் பொது ஆங்கிலத்தை தேர்வு செய்த மாற்றுத்திறனாளி தேர்வர்கள், தேர்வு தொடங்கும் முன் தகுந்த அதிகாரியால் வழங்கப்பட்ட மாற்றுத்திறனாளிச் சான்றிதழை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.